

Pizza Capricciosa



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Gunnar Dafgård AB

Varumärke:

Diversi Foods

Artikelbenämning:

Pizza Capricciosa

Leverantörens artikelnummer:

78346

Förpackningsstorlek:

7200 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL (34%), skinka (14%) (fläskkött), svamp (14%), vatten, potatisstärkelse, salt, SOJAPROTEIN, stabiliseringsmedel E451, förtjockningsmedel E407a, bambufiber, fläskprotein (innehåller kollagen), antioxidationsmedel E316, maltodextrin, smakförstärkare (E621, E635), aromer, konserveringsmedel E250, sås (8%) (vatten, tomatkoncentrat, tomat, socker, modifierad stärkelse, kryddblandning, salt, vitlök, örter, konserveringsmedel (E211, E202), bakmix (vegetabiliska oljor (raps, kokos), socker, druvsocker, VASSLEPULVER, glukossirap, bönmjöl, emulgeringsmedel (E471, E472e), rismjöl, MJÖLKPROTEIN, maltmjöl av KORN), OST (4%) (MJÖLK, salt, stabiliseringsmedel E509, konserveringsmedel E1105 (ÄGG), färgämne E160b, mozzarellaost (4%) (MJÖLK, salt), rapsolja, vatten, jäst, salt, socker. Kan innehålla spår av soja, sesamfrön, valnötter.

DABAS Produktklassificering:

204512176335 / Djupfrost -- För- och huvudrättsbakverk med fyllning -- Pizza med fyllning -- Pizza, kött

Tillverkningsland:

Polen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	944 kJ
Energi:	225 kcal
Fett:	8,1 g
- Varav mättat fett:	2,9 g
Kolhydrat:	29 g
- Varav sockerarter:	3,8 g
Protein:	8,4 g
Salt (SALTEQ):	1,1 g

Märkning

Allergener

Havre	Kan innehålla
Korn	Innehåller
Laktos	Innehåller
Mjöl	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Råg	Kan innehålla
Sesamfrön	Kan innehålla
Sojaböner	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Spelt	Kan innehålla
Valnöt	Kan innehålla
Vete	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn:	Gunnar Dafgård AB
Org.nr:	5560805714
GLN:	7310960000006
Adress:	531 82 Källby
Telefon:	0510-845 00
Hemsida:	http://www.dafgard.se

Tillverkare

Namn:	Diversi Foods
--------------	---------------

Övrigt

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 180

Tillagning

Serveringsförslag: @NULL@

Basnivå

Artikelbenämning: Pizza Capricciosa

Varumärke: Diversi Foods

Förpackningsstorlek: 7200 g

Artikelns identitet, GTIN: 07310960783466

Hyllkantskvittotext: Pizza Capricciosa

GPC Produktklassificering: 10000248

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Skattesats: 12,00 %

Skattetyyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Oförpackad

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsmaterial:**

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 180

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 121 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 120 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 120 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 150 mm

• **Artikelns djup:** 210 mm

• **Artikelns höjd:** 15 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** Saknar streckkod

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-01-20

Konsumentartikel: Ja

Ingår i: 60 st Mellannivåförpackningar 05404013707751

Mellannivå

Artikelbenämning: Pizza Capricciosa

Artikelns identitet, GTIN: 05404013707751

Leverantörens artikelnummer: 78346

GPC Produktklassificering: 10000248

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

STAPLINGSBARHET:

• **Staplingsbarhet:** 3 mellanförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 7 900 gram

• **Variabelmåttssvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 288 mm

• **Artikelns djup:** 388 mm

• **Artikelns höjd:** 280 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-01-20

Består av: 60 st Basnivåförpackningar 07310960783466

Ingår i: 24 st Toppnivåförpackningar 37310960783467

Artikelbenämning:	Pizza Capricciosa
Artikelns identitet, GTIN:	37310960783467
GPC Produktklassificering:	10000248
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	3 st
• Förpackningar/lav:	8 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	214 600 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	990
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-01-20
Består av:	24 st Mellannivåförpackningar 05404013707751

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-10-23